
Aktualizováno 

k 04.05.2021
Název záměru Stav Předpokládané náklady (Kč) Skutečné náklady (Kč) Zdroje financování Harmonogram

U.1.1 Studie na úpravu centrálního prostranství včetně veřejného projednání návrhu zásobník

U.1.2 Park před úřadem v ul. Žalanského zásobník 1 500 000 MČ Praha 17 2019-21

U.1.3 Rekonstrukce schodiště směrem od ul. Plzeňská k lesoparku zásobník 700 000 2022-2023

U.1.5 Zadání urbanistické studie centra sídliště Řepy v okolí OC Řepy (zast. MHD Slánská) v realizaci

U.1.6
Projednávání významných záměrů výstavby či rekonstrukce objektů a veřejných prostranství s veřejností ve fázi 

přípravy 
v realizaci/průběžně

U.1.7 Digitalizace procesů na ÚMČ Praha 17 v realizaci/průběžně 700000 MČ Praha 17

U.1.8 Zavedení elektronické podpisové knihy zásobník 650 000 MHMP 2021

U.1.9 Odborné vzdělávání pracovníků ÚMČ Praha 17 v realizaci/průběžně 300 000 OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021

U.2.0 Namísto OMV vybudovat 2.budovu Úřadu MČ a Sociální služby, parkoviště patrové zásobník

U.2.1 Elektronický nástroj investiční mapa v realizaci 50 000 OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021

U.2.2 Informační panely (hypercube) ve veřejném prostoru v realizaci/průběžně 480 000 OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021

U.2.3 Portál občana akční plán 600 000 MČ Praha 17/MHMP 2021 - 2022

D.1.1 Páteřní cyklostezka/infrastruktura pro cyklisty v realizaci/průběžně

D.1.2 Návrh projektu bezbariérovosti v pěší dopravě akční plán

D.3.1 Iniciace vzniku dobíjecí stanice pro elektromobily na území MČ Praha 17 zásobník

D.3.2 Obytná zóna Fialka – rekonstrukce ulic v realizaci/průběžně 20 000 000 MČ Praha 17 2021-2023

D.4.1 Vytvoření/rozšíření zón s časově omezenou délkou parkování v realizaci/průběžně MČ Praha 17

D.5.1 Obnova/úprava/rozšíření kontejnerových stání (ve spolupráci s vlastníky bytů) v realizaci/průběžně 1 200 000 MČ Praha 17 2021-2022

D.5.2 Komunitní třídění bioodpadu v realizaci

D.6.1 Environmentální výchova a vzdělávání v realizaci/průběžně

V.1.1 Vytvoření podpůrného programu pro pedagogy místních MŠ a ZŠ v realizaci/průběžně

V.1.2
Další vzdělávání pedagogických pracovníků (IT, didaktické metody, polytechnická výchova apod.) s využitím šablon OP 

VVV
v realizaci/průběžně dle žádostí do OP VVV dle žádostí do OP VVV OP VVV 2017-2022

V.1.12 MŠ Španielova – rekonstrukce elektroinstalace v realizaci 3 500 000  MČ Praha 17 2021

V.1.13 ZŠ J. Wericha – rekonstrukce varny zásobník 35 000 000 MČ Praha 17 2021

V.1.14 ZŠ J. Wericha – rekonstrukce VZT v realizaci 10 000 000 MČ Praha 17/OPŽP 2021

V.2.1 Aktualizace demografické prognózy (kolem roku 2022) zásobník

V.3.1 Dovybavení vybraných veřejných prostor o drobná sportoviště a mobiliář v realizaci/průběžně 300 000 MČ Praha 17 2018-21

V.3.2 Podpora venkovních kulturních akcí v realizaci/průběžně

V.3.3 Dovybavení vybraných veřejných prostor o drobná sportoviště a mobiliář v realizaci/průběžně 100000 ročně 100000 ročně MČ Praha 17 2018-2019 a dále

V.3.4 Podpora venkovních kulturních akcí v realizaci/průběžně

V.3.7 Setkání řepských jubilantů /6x/ cca 210 osob v realizaci/průběžně 72 000 MČ Praha 17 2021

V.3.8 Vítání nových občánků Řep /6x/ cca 120 dětí + 1. občánek Řep v realizaci/průběžně 115 000 MČ Praha 17 2021

V.3.9 Sokolovna - volejbalové hřiště – rekonstrukce volejbalových kurtů zásobník 2 000 000

S.1.1 Nepřímá podpora zajišťování nedostatkových kapacit zdravotní péče (zvýhodněné pronájmy prostor, inzerce…) v realizaci/průběžně

S.1.2
Monitoring popř. aktivity vedoucí k získávání vnějších finančních zdrojů na spolufinancování hospicové a paliativní 

péče
zásobník

S.1.3
Zlepšení informovanosti seniorů a klientů sociálních služeb o poskytovaných službách a aktivitách (např. 

prostřednictvím strukturování informací podle jednotlivých cílových skupin) na webu MČ a v Řepské 17, reportážemi 
zásobník

S.1.4 Zřízení EPS pro polikliniku Žufanova v realizaci 200 000 MČ Praha 17 2021

S.1.5 Nadační projekt rozvoje paliativní péče při domácí zdravotní péči akční plán 285 000 Nadace Agrofert 2021

S.1.6 Výhledově plánovat vybudování zdravotního zařízení – Poliklinika (např. u zast. Slánská proti OC Řepy) zásobník

S.2.1 Dům s pečovatelskou službou v realizaci 220 000 000 MČ Praha 17 2021 - 2023

S.2.2 Návrhy projektů bezbariérovosti a mobiliáře pro seniory zásobník

S.2.3
Podpora vedoucí k zajištění dostatečných kapacit sociálních a zdravotnických pracovníků mj. prostřednictvím 

nefinančních výhod
zásobník

S.2.4 Podpora programů aktivního stárnutí v dostatečné kapacitě vzhledem k rostoucímu počtu seniorů zásobník

S.3.1

Podpora spolupráce aktérů v oblasti výchovně-vzdělávacího procesu, volnočasových aktivit a sociálních služeb pro 

cílovou skupinu dětí a mládeže formou společné platformy subjektů (prostřednictvím nízkoprahového zařízení pro 

děti a mládež Klub 17 apod.)

zásobník



S.3.2
Integrace cizinců na lokální úrovni (doučování a jazykové kurzy pro děti i dospělé, služby interkulturního pracovníka, 

společenské akce)
v realizaci/průběžně 399 225 MHMP, MŠMT

S.3.3
Poskytování služeb protidrogové prevence v CSZS - AT poradna s AT linkou – odborné sociální poradenství pro lidi či 

jejich blízké bojující s jakoukoli formou závislosti
v realizaci/průběžně 70 000 Magistrát hl. m. Prahy 2019

S.4.1 Podpora sociálního (resp. „ústupového“) bydlení pro místní sociálně slabé občany v realizaci/průběžně

S.4.2
Rozšíření odborného sociálního poradenství o právní poradenství (problematika dluhů, bydlení apod.) v CSZS, 

prostřednictvím Asociace občanských poraden se sídlem v KC Průhon
v realizaci/průběžně

S.4.3 Rekonstrukce volných bytů v realizaci/průběžně 4 000 000 MČ Praha 17 2021 a dále

S.4.4 Rekonstrukce bytových jader Žufanova 2113-2114 zásobník 3 000 000 MČ Praha 17 2021-2022

S.4.5 Úpravy koupelen BD Vondroušova 1193 a 1194 v realizaci/průběžně 500 000 MČ Praha 17 2021 a dále

S.6.1
Monitoring lokalit se zvláštním režimem (např. zákaz konzumace alkoholických nápojů ve vybraných veřejných 

prostorech) + návrhy opatření
zásobník

S.6.2 Rozšíření terénního programu pro lidi bez domova na území Prahy 17 v realizaci/průběžně 42 400 42 400
Magistrát hl. m. 

Prahy, MČ Praha 17
2018-2019 a dále

S.6.3
Program prevence kriminality

v realizaci/průběžně 50 000 Magistrát hl. m. Prahy 2019


